Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2022/SEPLAG

PROCESSO: 02837/2022(SIGADOC)

PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
e a EMPRESA BRAZIL IT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - CNPJ: 36.984.127/0001-30.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada visando o fornecimento de
Cartuchos de Fita (LTO ULTRIUM 6, 2,5) a fim de atender as demandas de backup, disponibilidades de recuperação de
dados do ambiente computacional de datacenter e alta disponibilidade dos sistemas corporativos de competência desta
Secretaria, através de adesão (CARONA) à Ata de Registro de Preços nº 00063/2021/Procuradoria geral de Justiça do
Estado de Tocantins, decorrente do Pregão Eletrônico nº. 019/2021/Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Tocantins.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo do Contrato é de 12 (doze) meses, contados da assinatura, nos termos do
art. 57, caput, da Lei nº 8.663/93.

DO VALOR: O valor total do Contrato é de R$ 27.250,00 (Vinte e sete mil e duzentos e cinquenta reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: SEPLAG/ UO 11101/ Projeto Atividade: 2009/ Fonte: 100/ Elemento de Despesa:
339030

DA FISCALIZAÇÃO: Fiscal Titular: Enilson Martins de Oliveira - Matrícula nº 140114

Fiscal Substituto: Alison da Silva Ribeiro - Matrícula nº 248822

Cuiabá - MT, 21 de Junho de 2022.

ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de Estado de Planejamento e Gestão/CONTRATANTE e
o Sr. Emerson Leandro Martins/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3cf85f3d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:16:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial